
BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

Škrat Glažutek - 23 km

Moški

1. 411 Gaber Rupnik 1984 KD Rajd 2:00:29 --

2. 2126 Alexander Cimerman 1993 2:14:45 +14:15

3. 678 Andrej Gorjup 1977 2:15:17 +14:47

4. 679 Sašo Marcelan 1969 2:32:40 +32:10

5. 686 Boštjan Cink 1976 2:33:44 +33:14

Ženske

1. 406 M elanie Fartelj 1980 2:31:31 --

2. 680 Ksenija M arcelan 1971 2:32:57 +01:26

Tekmovalcev: 7

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

Gozdni Joža - 39 km

Moški

1. 437 Darinko Stich 1980 DEM 1:16:38 2:11:14 --

2. 418 Luka Bračko 1985 Lukas Bikes 1:22:49 2:14:47 +0:03:33

3. 698 Sebastjan Gergorič 1977 1:20:29 2:18:48 +0:07:34

4. 695 Jurij Lovše 1972 1:22:16 2:26:29 +0:15:15

5. 1519 Nik Kojc 1996 1:22:17 2:26:31 +0:15:17

6. 435 Rok Sodin 1976 1:28:34 2:27:02 +0:15:48

7. 2637 Tibor Farkaš 1990 1:33:40 2:28:39 +0:17:25

8. 459 Tomaž Volf 1975 1:33:11 2:29:14 +0:18:00

9. 690 Borut Kvar 1974 1:30:08 2:32:01 +0:20:47

10. 426 Boštjan Hmelak 1970 1:35:23 2:32:19 +0:21:05

11. 420 Zdravko Draženović 1975 ŠBZ ZAGREB 1:32:19 2:32:33 +0:21:19

12. 694 Primož Kotnik 1973 1:32:02 2:33:41 +0:22:27

13. 433 Aljoša Perger 1972 1:30:48 2:37:56 +0:26:42

14. 425 Mitja Hertiš 1986 SELTRON 1:28:44 2:38:50 +0:27:36

15. 1561 Marko Bračič 1979 1:43:33 2:44:13 +0:32:59

16. 2140 Aleš Kirbiš 1976 1:39:19 2:44:30 +0:33:16

17. 423 Aleš Gačnik 1978 SELTRON 1:42:02 2:45:59 +0:34:45

18. 691 Matevž Plankl 1981 1:41:52 2:47:21 +0:36:07

19. 2111 Rajko Detiček 1975 1:45:43 2:50:50 +0:39:36

20. 1556 Silvo Kunčič 1974 1:46:35 2:54:55 +0:43:41

21. 476 Božo Volmajer 1967 1:42:28 2:56:10 +0:44:56

22. 1553 Goran Zdravkovič 1982 1:49:02 2:59:24 +0:48:10

23. 428 Srečko Kavaš 1964 Borisova 1:59:47 3:00:08 +0:48:54

24. 1558 Emil Zorenč 1967 1:47:17 3:00:19 +0:49:05

25. 2119 Gal Zorenč 2001 1:47:20 3:00:19 +0:49:05

26. 2601 Jože Kojc 1969 1:47:12 3:00:26 +0:49:12

27. 696 Filip Lovše 2001 1:58:18 3:11:03 +0:59:49

28. 445 M ilan Vogrinec 1963 1:58:20 3:11:04 +0:59:50

29. 693 Marijan Hertiš 1961 1:53:25 3:15:59 +1:04:45

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Vmesni čas Areh REZULTAT Zaost.
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

30. 412 David Benčič 1971 1:55:24 3:18:25 +1:07:11

31. 430 Jan M aver 1973 1:38:38 3:19:07 +1:07:53

32. 429 Aleš Kokol 1983 ŠD DEM 1:55:50 3:23:01 +1:11:47

33. 427 Dejan Kamenšek 1974 ŠD DEM 1:55:37 3:23:01 +1:11:47

34. 424 Bojan Gorjup 1970 1:59:51 3:24:38 +1:13:24

35. 2107 Tomaž Robič 1989 2:12:37 3:28:32 +1:17:18

36. 441 Roman Štabuc 1969 Lukas Bikes 1:47:44 3:38:53 +1:27:39

37. 692 Marijan Muršič 1961 1:57:36 3:41:02 +1:29:48

38. 443 Luka Vodušek 1988 2:12:06 3:42:13 +1:30:59

39. 697 Jurij Plej 2002 2:12:39 3:52:24 +1:41:10

40. 486 Boštjan Zorman 1978 2:33:12 4:10:20 +1:59:06

41. 485 Uroš Zelenko 1980 2:32:45 4:23:37 +2:12:23

42. 2157 Goran Anders 1981 2:39:19 4:23:40 +2:12:26

43. 434 Blaž Ribič 1977 2:39:57 4:23:41 +2:12:27

44. 2103 Dušan Borak 1980 2:40:08 4:23:45 +2:12:31

Ženske

1. 1562 Anja Vrečko 1987 1:37:00 2:48:33 --

2. 479 M ojca Vrabl 1972 Triatlon klub 2:14:00 4:07:26 +1:18:53

3. 699 M ojca Cimerman 1978 2:40:07 4:23:34 +1:35:01

4. 2155 Lucijana Poš 1977 2:32:45 4:23:38 +1:35:05

Tekmovalcev: 48

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Vmesni čas Areh REZULTAT Zaost.
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

Pohorski Holcer - 66 km

Moški

1. 499 Borut Ramšak 1986 1:18:03,1 3:01:13,7 --

2. 715 Robert Vrečer 1980 1:18:02,4 3:01:13,9 +0:00:00

3. 727 Matjaž Smovnik 1976 1:20:52,1 3:15:00,3 +0:13:46

4. 2158 Rok Erjavec 1976 1:20:17,3 3:27:59,8 +0:26:46

5. 700 Gregor Čerič 1978 1:34:39,9 3:39:54,0 +0:38:40

6. 704 David Budimir 1970 1:40:43,7 3:44:49,3 +0:43:35

7. 677 Davor Vrečko 1985 Šentjur Power 1:45:07,7 3:54:01,0 +0:52:47

8. 2113 Andrej Kogler 1979 1:48:19,5 4:00:30,3 +0:59:16

9. 726 Gašper Robnik 1987 1:48:19,1 4:00:31,6 +0:59:17

10. 492 M iha Kramberger 1983 Bike Ek Haloze 1:40:43,6 4:02:16,1 +1:01:02

11. 722 Denis Paliska 1978 1:58:40,4 4:17:10,7 +1:15:57

12. 729 Szollar Zsolt 1993 2:02:41,0 4:28:57,1 +1:27:43

13. 1509 Franc Kekec 1967 2:07:00,1 4:43:35,0 +1:42:21

721 Uroš Špes 1963 DNF

Ženske

1. 1565 M aja Lobnik 1979 1:48:16,8 4:04:01,4 --

2. 494 Nuša Mernik 1987 1:57:22,8 4:18:30,6 +0:14:29

Tekmovalcev: 16

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Vmesni čas Areh REZULTAT Zaost.
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

Škrat Glažutek - 23 km

Moški A (do 40 let)

1. 411 Gaber Rupnik 1984 KD Rajd 2:00:29

2. 2126 Alexander Cimerman 1993 2:14:45

3. 678 Andrej Gorjup 1977 2:15:17

Moški B (nad 40 let)

1. 679 Sašo Marcelan 1969 2:32:40

2. 686 Boštjan Cink 1976 2:33:44

Ženske A (do 40 let)

1. 406 M elanie Fartelj 1980 2:31:31

Ženske B (nad 40 let)

1. 680 Ksenija M arcelan 1971 2:32:57

Tekmovalcev: 7

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

Gozdni Joža - 39 km

Moški A (do 40 let)

1. 437 Darinko Stich 1980 DEM 2:11:14

2. 418 Luka Bračko 1985 Lukas Bikes 2:14:47

3. 698 Sebastjan Gergorič 1977 2:18:48

4. 1519 Nik Kojc 1996 2:26:31

5. 2637 Tibor Farkaš 1990 2:28:39

6. 425 Mitja Hertiš 1986 SELTRON d.o.o. 2:38:50

7. 1561 Marko Bračič 1979 2:44:13

8. 423 Aleš Gačnik 1978 SELTRON d.o.o. 2:45:59

9. 691 Matevž Plankl 1981 2:47:21

10. 1553 Goran Zdravkovič 1982 2:59:24

11. 2119 Gal Zorenč 2001 3:00:19

12. 696 Filip Lovše 2001 3:11:03

13. 429 Aleš Kokol 1983 ŠD DEM 3:23:01

14. 2107 Tomaž Robič 1989 3:28:32

15. 443 Luka Vodušek 1988 3:42:13

16. 697 Jurij Plej 2002 3:52:24

17. 486 Boštjan Zorman 1978 4:10:20

18. 485 Uroš Zelenko 1980 4:23:37

19. 2157 Goran Anders 1981 4:23:40

20. 434 Blaž Ribič 1977 4:23:41

21. 2103 Dušan Borak 1980 4:23:45

Moški B (nad 40 let)

1. 695 Jurij Lovše 1972 2:26:29

2. 435 Rok Sodin 1976 2:27:02

3. 459 Tomaž Volf 1975 2:29:14

4. 690 Borut Kvar 1974 2:32:01

5. 426 Boštjan Hmelak 1970 2:32:19

6. 420 Zdravko Draženović 1975 ŠBZ ZAGREB 2:32:33

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

7. 694 Primož Kotnik 1973 2:33:41

8. 433 Aljoša Perger 1972 2:37:56

9. 2140 Aleš Kirbiš 1976 2:44:30

10. 2111 Rajko Detiček 1975 2:50:50

11. 1556 Silvo Kunčič 1974 2:54:55

12. 476 Božo Volmajer 1967 2:56:10

13. 428 Srečko Kavaš 1964 Borisova bežeča deca 3:00:08

14. 1558 Emil Zorenč 1967 3:00:19

15. 2601 Jože Kojc 1969 3:00:26

16. 445 M ilan Vogrinec 1963 3:11:04

17. 693 Marijan Hertiš 1961 3:15:59

18. 412 David Benčič 1971 3:18:25

19. 430 Jan M aver 1973 3:19:07

20. 427 Dejan Kamenšek 1974 ŠD DEM 3:23:01

21. 424 Bojan Gorjup 1970 3:24:38

22. 441 Roman Štabuc 1969 Lukas Bikes 3:38:53

23. 692 Marijan Muršič 1961 3:41:02

Ženske A (do 40 let)

1. 1562 Anja Vrečko 1987 2:48:33

2. 699 M ojca Cimerman 1978 4:23:34

3. 2155 Lucijana Poš 1977 4:23:38

Ženske B (nad 40 let)

1. 479 M ojca Vrabl 1972 Triatlon klub 3km 4:07:26

Tekmovalcev: 48

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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BIKE MARATHON POHORJE
Ruše, 27. 08. 2017

Pohorski Holcer - 66 km

Moški A (do 40 let)

1. 499 Borut Ramšak 1986 3:01:13,7

2. 715 Robert Vrečer 1980 3:01:13,9

3. 700 Gregor Čerič 1978 3:39:54,0

4. 677 Davor Vrečko 1985 Šentjur Power GHOST BIKES SLOVENIJA 3:54:01,0

5. 2113 Andrej Kogler 1979 4:00:30,3

6. 726 Gašper Robnik 1987 4:00:31,6

7. 492 M iha Kramberger 1983 Bike Ek Haloze 2002 4:02:16,1

8. 722 Denis Paliska 1978 4:17:10,7

9. 729 Szollar Zsolt 1993 4:28:57,1

Moški B (nad 40 let)

1. 727 Matjaž Smovnik 1976 3:15:00,3

2. 2158 Rok Erjavec 1976 3:27:59,8

3. 704 David Budimir 1970 3:44:49,3

4. 1509 Franc Kekec 1967 4:43:35,0

721 Uroš Špes 1963 DNF

Ženske A (do 40 let)

1. 1565 M aja Lobnik 1979 4:04:01,4

2. 494 Nuša Mernik 1987 4:18:30,6

Tekmovalcev: 16

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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